DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 wrzesnia 2020 r.

Poz. 1538

ROZPORZADZENIE
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ"

z dnia 4 wrze$nia 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie indywidualnego nauczania dzieci i mlodziezy

Na podstawie art. 71b ust. 8 ustawy z dnia 7 wrzeénia 1991 r. o systemie o§wiaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) zarza-
dza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego nauczania
dzieci i mtodziezy (Dz. U. poz. 1157 oraz z 2017 r. poz. 1656) po § 11a dodaje si¢ § 11b w brzmieniu:

»$ 11b. W roku szkolnym 2020/2021 zajecia indywidualnego nauczania moga by¢ prowadzone przez nauczycieli:
1)  windywidualnym i bezposrednim kontakcie z uczniem w sposob okreslony w § 4 ust. 3 lub

2)  na wniosek rodzicéw ucznia albo pelnoletniego ucznia — w indywidualnym kontakcie z uczniem; w takim przy-
padku przepisu § 5 nie stosuje si¢.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Edukacji Narodowej: D. Piontkowski

" Minister Edukacji Narodowej kieruje dziatem administracji rzadowej — oéwiata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadze-

nia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegélowego zakresu dzialania Ministra Edukacji Narodowej
(Dz. U. poz. 2268).



	D20201538
	Rozporządzenie
	Ministra Edukacji Narodowej )
	z dnia 4 września 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży
	Na podstawie art. 71b ust. 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. poz. 1157 oraz z 2017 r. poz. 1656) po § 11a dodaje się § 11b w brzmieniu:
	„§ 11b. W roku szkolnym 2020/2021 zajęcia indywidualnego nauczania mogą być prowadzone przez nauczycieli:
	1) w indywidualnym i bezpośrednim kontakcie z uczniem w sposób określony w § 4 ust. 3 lub
	2) na wniosek rodziców ucznia albo pełnoletniego ucznia – w indywidualnym kontakcie z uczniem; w takim przypadku przepisu § 5 nie stosuje się.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Edukacji Narodowej: D. Piontkowski




